
德州市环境卫生服务中心 2025 年轮胎采购项目竞争性磋商公告

一、采购人：德州市环境卫生服务中心

地址：德州市德城区石芦街 50 号

联系方式：0534-2256610

采购代理机构：嘉诚建设管理有限公司

地址：山东省济南市高新区科远路鲁光科技产业园

联系方式：15632789883

二、采购项目名称：德州市环境卫生服务中心 2025 年轮胎采购项目

采购项目编号：SDJC-2025-011

采购方式：竞争性磋商

预算金额（元）：478377.00

最高限价（元）：478377.00

三、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、在中国境内注册，具有满足本次采购各项要求的条件和全面履约的能力；

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

参加同一合同项下的采购活动；

4、在“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）“信用山东”（http://credit.shandong.gov.cn/）中未被

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单；

5、本项目不接受联合体报价；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

四、获取竞争性磋商文件

1.时间：2025 年 04 月 11 日至 2025 年 04 月 17 日（上午 8 时 30 分至下午

17 时 30 分）（法定节假日除外）

2.方式：邮箱获取，需将三证合一的营业执照、法人代表证明或法人授权委

托书及被授权人身份证等资料的原件的复印件加盖公章后扫描发送至邮箱：

1041326332@qq.com，并电话告知：15632789883。



3.售价：300 元/份，售后不退。

五、递交响应文件时间及地点：

1.时间：2025 年 04 月 21 日 15 时 00 分至 15 时 30 分（北京时间）

2.地点：德州天衢新区兴业大厦会议室

六、竞争性磋商时间及地点：

1.时间：2025 年 04 月 21 日 15 时 30 分（北京时间）

2.地点：德州天衢新区兴业大厦会议室

七、采购项目联系方式

联系人：王女士

联系方式：15632789883

发布人：嘉诚建设管理有限公司

发布时间：2025 年 04 月 10 日


